
 
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 37824/2017/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 2017 

   

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

O DODÁVKÁCH STANDARDNÍCH PROPAGAČNÍCH TEXTILIÍ 
2017 - 2018 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305      
Bankovní spojení: účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s. 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Mgr. Petr Jelínek, tel.č. +420 54114 5374, email: 

jelinek@ro.vutbr.cz;,  
Kontaktní osoba ve věcech technických:   
- Mgr. & Mgr. Pavla Ondrušková, tel.č. +420 54114 5154, email: ondruskova@ro.vutbr.cz 
- Ing. Zuzana Balgová, Ph.D., tel.č. + 420 54114 5155, email: balgova@ro.vutbr.cz  
- Věra Luňáčková, tel.č. +420 54114 5153, email: lunackova@ro.vutbr.cz  
 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: MPM -quality v.o.s. 
Sídlo: Příborská 1473, Frýdek-Místek, 738 01 
Zápis v obchodním rejstříku: AXVIII 956 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Statutární orgán: MPM-FINANCE s.r.o., MPM - ENERGY TIME s.r.o. 
IČ: 47987430 
DIČ: CZ47987430 
Bankovní spojení: 2895434/0300 
Kontaktní osoby: Marcel Michnev, tel. č: 601121701, email: michnev@mpm-

quality.cz 
Email pro zasílání objednávek: michnev@mpm-quality.cz 
 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  

mailto:jelinek@ro.vutbr.cz
mailto:ondruskova@ro.vutbr.cz
mailto:balgova@ro.vutbr.cz
mailto:lunackova@ro.vutbr.cz
mailto:michnev@mpm-quality.cz
mailto:michnev@mpm-quality.cz
mailto:michnev@mpm-quality.cz


Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 2 (celkem 8) 

Obsah 

I. Předmět a účel rámcové dohody ........................................................................................... 3 

II. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody............................ 3 

III. Předmět plnění dílčí smlouvy ................................................................................................ 4 

IV. Doba a místo plnění ............................................................................................................... 4 

V. Kupní cena a platební podmínky ........................................................................................... 5 

VI. Záruční doba........................................................................................................................... 5 

VII. Smluvní pokuty ...................................................................................................................... 5 

VIII. Trvání rámcové dohody ......................................................................................................... 6 

IX. Nahrazení Prodávajícího ........................................................................................................ 6 

X. Ostatní a závěrečná ujednání ................................................................................................ 7 

 
  



Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 3 (celkem 8) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY 

 Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek obecně 
dostupných propagačních textilií Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě technické 
specifikace – ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody, technické specifikace – 
vizualizace, která tvoří přílohu č. 2 této rámcové dohody (obě přílohy dále také jako „technická 
specifikace“), a požadavků Kupujícího na množství a druh reklamních a propagačních textilií 
uvedených v jednotlivých objednávkách. 

 Tato rámcová dohoda je uzavřenou s jedním dodavatelem. Kupní smlouvy na realizaci dílčích 
veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na základě této rámcové dohody budou 
uzavírány na základě písemné objednávky Kupujícího.  

 Pojmem „kupující“ s malým písmenem se pro účely této rámcové dohody rozumí jednotlivá 
pracoviště Kupujícího - Vysokého učení technického v Brně, zejména fakulty, vysokoškolské 
ústavy a další součásti, jakož i jednotlivá pracoviště těchto organizačních jednotek mající 
oprávnění pořizovat zboží z rámcové dohody. 

 

II. POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ 
DOHODY  

 K naplnění svých potřeb může kupující s Prodávajícím uzavírat dílčí smlouvy na dodání 
reklamních a propagačních textilií (dále jen „předmět koupě“), a to na základě písemné 
objednávky kupujícího, jejímž doručením Prodávajícímu dochází k uzavření dílčí smlouvy 
s technickými a obchodními podmínkami definovanými touto rámcovou dohodou a 
objednávkou.  

 Objednávka podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této rámcové dohody, např. „Rámcová dohoda o dodávkách reklamních a 
propagačních textilií 2017 - 2018“; 

b) identifikační údaje kupujícího; 

c) kontaktní osobu kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailového kontaktu; 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 

e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle technické specifikace); 

f) požadované množství; 

g) místo plnění (konkrétní místo pro odevzdání předmětu koupě). 

 Objednávka bude kupujícím zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
michnev@mpm-quality.cz a jejím prostřednictvím na emailovou adresu Prodávajícího 
uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. Společně s objednávkou, jako její přílohu, zašle 
kupující grafickou předlohu konkrétního potisku a jeho umístění na předmětu koupě.  

 V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající kupujícího 
nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením upozornění 
Prodávajícího dle předchozí věty kupujícímu zaniká dílčí smlouva. Doručením opravené 
objednávky je uzavřena dílčí smlouva nová. 

  

mailto:michnev@mpm-quality.cz


Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 4 (celkem 8) 

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍ SMLOUVY 

 Uzavřením dílčí smlouvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek 
předmět koupě dle dílčí smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

 Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a 
příslušnou objednávkou. 

 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá technické specifikaci a 
požadavkům Kupujícího uvedených v příslušné objednávce. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě je nový, tj. nikoliv dříve použitý či repasovaný. 

 V případě, že by předmět koupě uvedený v technické specifikaci přestal být na trhu dostupný, 
je Prodávající povinen do dvou pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti 
dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu emailem na adresu zakazky@vutbr.cz a 
nabídnout mu za stejnou kupní cenu náhradou věc s minimálně stejnými parametry 
definovanými v technické specifikaci, nebo lepšími. Kupující se do dvou pracovních dnů 
vyjádří, zda nabízenou věc akceptuje jako náhradu daného předmětu koupě, či nikoliv. 
Objednávky, jejichž předmětem je odevzdání předmětu koupě dle první věty, částečně 
zaniknou z důvodu nemožnosti plnění; zbylá část objednávky bude splněna v souladu s touto 
rámcovou dohodou. Prodávající je povinen upozornit kupujícího, že předmět koupě uvedený 
v objednávce přestal být na trhu dostupný a že bude postupováno podle tohoto odstavce. 

 Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, 

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání předmětu koupě, zejména návodů k použití v 
českém jazyce, a příp. které se k předmětům koupě jinak vztahují. Předměty koupě budou 
Prodávajícím odevzdány ve formě standardně poskytované primárním výrobcem, 

c) předání dodacích listů kupujícímu. 

 Prodávající se zavazuje u předmětu zboží uvést označení velikosti jak na vlastním výrobku, tak 
na jeho obalu. 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 Prodávající zašle kupujícímu vizualizaci předmětu koupě v elektronické podobě, a to 
nejpozději do dvou pracovních dnů od přijetí objednávky. Kupující do dvou pracovních dnů 
návrh odsouhlasí, nebo Prodávajícímu zašle elektronicky své připomínky. Prodávající je 
povinen upravit vizualizaci dle připomínek kupujícího a do dvou pracovních dnů od jejich 
přijetí ji opětovně zaslat kupujícímu k odsouhlasení. 

 Lhůta pro odevzdání předmětu koupě činí nejvýše 15 pracovních dní od odsouhlasení 
vizualizace předmětu koupě kupujícím dle předchozího odstavce. Kupující přijme i dřívější 
plnění. 

 O konkrétním dni a hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu kupujícího uvedenou v objednávce, a to nejméně dva 
pracovní dny předem, jinak kupující není povinen předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

mailto:zakazky@vutbr.cz


Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 5 (celkem 8) 

 Nebude-li mezi Prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže 
objednávky odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a 
není v takovém případě v prodlení s převzetím předmětu koupě. 

 Kupující v rámci jednotlivé objednávky stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z takto 
specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat zpravidla o 
jednotlivá pracoviště (součásti) Kupujícího. 

 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů 
koupě na základě příslušné objednávky. Jednotkové ceny jsou uvedeny v technické specifikaci 
- ceníku, a to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke 
kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 Kupní cena dílčí smlouvy musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným plněním dílčí 
smlouvy, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky 
Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a 
podobně, zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné zakázky, nebude brán zřetel a Prodávající 
nemá právo na jejich úhradu.  

 Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
předmětů koupě v rámci plnění dílčích smluv nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých 
předmětů koupě uvedené v technických podmínkách.  

 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohy. 

 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství zboží uváděná ve sloupci D technické 
specifikace - ceníku jsou množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného 
zboží Kupujícím sloužící toliko pro stanovení nabídkové ceny v rámci výběrového řízení, na 
základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda. Prodávající se srozuměn s tím, že 
skutečná množství zboží odebíraného na základě této rámcové dohody se mohou v průběhu 
plnění oproti uvedenému předpokladu lišit. 

 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA 

Záruční doba na předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl 
předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím; v dílčí smlouvě může být sjednána delší záruční 
doba. 

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

 V případě porušení povinnosti Prodávajícího stanovené čl. III odst. 4 první větě se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 

 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny uvedené v dílčí smlouvě za každý 
den prodlení. 

 Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách VUT. 



Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 6 (celkem 8) 

 Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 

 

VIII. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců 
ode dne její účinnosti. Účinné zrušení této smlouvy nemá žádný vliv na platnost a/nebo 
účinnost již uzavřených dílčích smluv a závazky pro Kupujícího a Prodávajícího z nich již vzniklé.  

 Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.  

 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí 
adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 
3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé 
smluvní straně, jíž je adresována.      

 Kupující je oprávněn tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným 
druhé smluvní straně. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě 
podstatného porušení této rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je 
považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této 
rámcové dohody o pět kalendářních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody o tři kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové dohody, 

d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody, provedené 
s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), 

e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody ve sjednané lhůtě. 

 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o 
úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodávající v nabídce 
podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení. 

 Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s 
odevzdáním předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě či v případě prodlení 
Prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě. Čl. XII 
odst. 12.2 Všeobecných nákupních podmínek VUT se nepoužije.   

 

IX. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

1) Kupující si tímto vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se ve 
výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako 
další v pořadí, a to za následujících podmínek: 

a) nový dodavatel splňuje ke dni doručení výzvy Kupujícího k uzavření rámcového dohody 
kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci výběrového řízení, na základě jehož 
výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, 

b) technické, obchodní nebo jiné smluvní podmínky, příp. zvláštní podmínky plnění zůstanou 
nezměněny. 



Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 7 (celkem 8) 

2)  V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností 
z této rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených 
v odst. 1 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je 
uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí. 

 

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek není Prodávající oprávněn sjednat podstatné 
změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

 Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody a dílčích 
smluv na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

 Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 
rámcovou dohodu jakož i dílčí smlouvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv zajišťuje Kupující. 

 Tato rámcová dohoda a dílčí smlouvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, 
že budou ujednání této rámcové dohody v rozporu s dílčí smlouvou, platí ustanovení této 
rámcové dohody. Pro případ, že bude tato rámcová dohoda upravovat identickou věc odlišně 
od dílčí smlouvy, platí ujednání dle jeho posouzení pro kupujícího výhodnější.    

 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové 
dohody neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V 
případě, že by jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, 
zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout 
na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této rámcové 
dohody, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

 Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném 
znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající pro takový 
případ již tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva 
a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Prodávající je dále povinen zajistit splnění 
povinnosti dle tohoto odstavce u svých případných poddodavatelů. 

 Součástí této rámcové dohody, stejně jako všech dílčích smluv jsou rovněž Všeobecné nákupní 
podmínky Vysokého učení technického v Brně, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ: 
00216305 (dále v textu pouze jako „VNP“), ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, 
na základě jehož výsledku je uzavírána tato rámcová dohoda. VNP mají povahu jiných 
obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a 
povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této rámcové 
dohodě nebo v dílčích smlouvách. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli 
spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se kupní smlouvou myslí tato 
rámcová dohoda a dílčí smlouva. Účastníci rámcové dohody současně ujednávají, že v případě 
odlišnosti ustanovení rámcové dohody, dílčí smlouvy a VNP platí vždy ustanovení této 
rámcové dohody, a to s výhradou ustanovení odst. 4. VNP jsou dostupné na 
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-
dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-
podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104. Prodávající svým níže uvedeným podpisem rovněž 
stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

 Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104


Rámcová dohoda 
Propagační textilie 2017 - 2018 

Strana 8 (celkem 8) 

 Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují 
jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel 
nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). 
Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

 V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání 
nebude dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení 
v prvním stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro 
všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost 
Krajského soudu v Brně. 

 Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření této rámcové dohody nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze 
smluvních stran. 

 Tato rámcová dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom 
(1) pro Prodávajícího a po dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího.  

 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 

Přílohy:   č. 1 – Technická specifikace – ceník 

  č. 2 – Technická specifikace - vizualizace 

 

 
V Brně dne 21. 11. 2017 Ve Frýdku-Místku dne ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor 

za Kupujícího 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Petr Hanko p.p. 
prokurista 

za Prodávajícího 

 



Propagační textilie 2017-2018

CENÍK

číslo 

položky
název položky specifikace

předpokláda

ný odběr 

(ks/balení)

nejmenší 

množství ks v 

jedné 

objednávce

jednotková 

cena bez DPH cena celkem bez DPH sazba 
DPH cena celkem s DPH

1 Tričko jednobarevné, bavlněné VUT 1*

Popis: Tričko unisex s krátkým rukávem zhotovené 

z jednobarevného hladkého úpletu z počesané 

bavlněné příze.                                          Materiál: 

100% bavlna, 160g/m2, určeno k praní na min. 

40°C.                                              Střih: Rovný 

střih bez vypasování (klasicý T-shirt) s kulatým 

průkrčníkem, zpevnění kolem průkrčníku a 

dvojjehlové prošití všech švů, značení výrobku vč. 

symbolů pro ošetřování                                                                             

Barvy: více barev, zastoupena: bílá, černá, 

červená = odpovídající Pantone 185C nebo 

Pantone 1797C, odolává praní min. na min. 40°C.                                                                                          

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL                                                                 
Potisk: dvoubarevný na přední straně a na rukávu, 

transfer do 600cm2 

800 40 68,20 54 560,00                   21% 66 017,60

2 Tričko jednobarevné, bavlněné VUT 2*

Popis: Tričko s krátkým rukávem zhotovené z 

jednobarevného hladkého úpletu z počesané 

bavlněné příze.                                          

Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, určeno k praní 

na min. 40°C.                                         Střih: 

Rovný střih bez vypasování (klasicý T-shirt) s 

kulatým průkrčníkem, zpevnění kolem 

průkrčníku a dvojjehlové prošití všech švů, 

značení výrobku vč. symbolů pro ošetřování                                                                             

Barvy: více barev, zastoupena: bílá, černá, 

červená = odpovídající Pantone 185C nebo 

Pantone 1797C,  odolává praní min. na min. 

40°C.                                                                

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL                                                                 
Potisk: dvoubarevný na přední straně a na 

zádech, transfer do 600cm2 

800 40 68,20 54 560,00                   21% 66 017,60

3 Tričko jednobarevné, bavlněné FA*

Popis: Tričko s krátkým rukávem zhotovené z 

jednobarevného hladkého úpletu z počesané 

bavlněné příze.                                          Materiál: 

100% bavlna, 160g/m2, určeno k praní na min. 

40°C.                                         Střih: Rovný střih 

bez vypasování (klasicý T-shirt) s kulatým 

průkrčníkem, zpevnění kolem průkrčníku a 

dvojjehlové prošití všech švů, značení výrobku vč. 

symbolů pro ošetřování                                                                             

Barvy: více barev, zastoupena: bílá, černá, 

červená = odpovídající Pantone 185C nebo 

Pantone 1797C, odolává praní na min. 40°C.                                                

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL                                                                 
Potisk: tříbarevný na přední straně a na zádech, 

transfer do 600cm2                                     

800 40 68,20 54 560,00                   21% 66 017,60

4 Polokošile dámská VUT*

Popis: Dámská jednobarevná polokošile s krátkým  

rukávem.                                          Materiál: 65% 

bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2, určeno k 

praní na min. 40°C.                                                                                           

Střih: polokošile s límečkem a dámským 

zapínáním u krku na 2 nebo 5 knoflíčků v barvě 

polokošile, s légou. Zpevnění kolem límce a 

průkrčníku. Zakončení rukávků patentem. 

Dvojjehlové prošití všech švů. Střih vypasovaný. 

Značení výrobku vč. symbolů pro ošetřování.                                                      

Barva: červená (odpovídající Pantone 185C nebo 

Pantone 1797C), odolává praní min. na min. 40°C.                                                                                                             

Velikosti: XS-XL                                                 
Potisk: Výšivka loga univerzity do 25cm2 v bílé 

barvě 

200 40 171,49 34 298,00                   21% 41 500,58

5 Polokošile dámská FA*

Popis: Dámská jednobarevná polokošile s krátkým  

rukávem.                                               Materiál: 

65% bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2, 

určeno k praní na min. 40°C.                                                

Střih: polokošile s límečkem a dámským 

zapínáním u krku na 2 nebo 5 knoflíčků v barvě 

polokošile, s légou. Zpevnění kolem límce a 

průkrčníku. Zakončení rukávků patentem. 

Dvojjehlové prošití všech švů. Střih vypasovaný 

Značení výrobku vč. symbolů pro ošetřování.                                                    

Barva: černá                                              Potisk: 

Výšivka loga fakulty do 25cm2 v bílé barvě                                                             

Velikosti: XS-XXL                                                

200 40 171,49 34 298,00                   21% 41 500,58



6 Polokošile pánská VUT*

Popis: Pánská jednobarevná polokošile  s krátkým 

rukávem.                                                Materiál: 

65% bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2, 

určeno k praní na min. 40°C.                                                            

Střih: polokošile s límečkem a poánským 

zapínáním u krku na 3 knoflíčky v barvě polokošile, 

s légou. Zpevnění kolem límce a průkrčníku. 

Zakončení rukávů patentem. Dvojjehlové prošití 

všech švů. Střih rovný. Značení výrobku vč. 

symbolů pro ošetřování. Barva:  červená 

(odpovídající Pantone 185C nebo Pantone 1797C), 

odolává praní                                          složení: 

65% bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2                                                                     

Potisk: Výšivka loga univerzity do 25cm2 v bílé 

barvě                                                                

Velikosti: S-XXL

200 40 171,49 34 298,00                   21% 41 500,58

7 Polokošile pánská FA*

Popis: Pánská jednobarevná polokošile  s krátkým 

rukávem.                                                Materiál: 

65% bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2, 

určeno k praní na min. 40°C.                                                            

Střih: polokošile s límečkem a poánským 

zapínáním u krku na 3 knoflíčky v barvě polokošile, 

s légou. Zpevnění kolem límce a průkrčníku. 

Zakončení rukávů patentem. Dvojjehlové prošití 

všech švů. Střih rovný. Značení výrobku vč. 

symbolů pro ošetřování. Barva:  černá, odolává 

praní                                          složení: 65% 

bavlna, 35% polyester, gramáž 180g/m2                                                                     

Potisk: Výšivka loga univerzity do 25cm2 v bílé 

barvě                                                                

Velikosti: S-XXL

300 40 171,49 51 447,00                   21% 62 250,87

8 Mikina unisex červená*

Popis: bavlněná mikina unisex s hladkou lícní 

stranou vhodnou pro potisk s kapucí a přední 

kapsou .                                                            
Materiál: 80 % bavlna, 20 % polyester, určeno k 

praní na min. 40°C.                                           

Střih: mikina s kapucí přes hlavu, opatřena 

stavitelnou stahovací šňůrkou. Přední kapsa tzv. 

klokanka. Zakončení rukávů a délky lemem 

(patentem).  Souměrný střih, vysokýá kvalita šití. 

Značení výrobku vč. symbolů pro ošetřování.  

Barva: červená mikina (odpovídající Pantone 185C 

nebo Pantone 1797C), kapuce  - vnější strana 

barva červená (odpovídající Pantone 185C nebo 

Pantone 1797C)  vnitřní strana bílá, bílá šňůrka na 

kapuci. Odolává praní na min. 40°C.                                                                   

Potisk: bílý 3D potisk, oblé hrany, odolává praní na 

min. 40°C. 

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL                         

1100 200 273,90 301 290,00                 21% 364 560,90

9 Mikina unisex šedá/černá*

Popis: bavlněná mikina unisex s hladkou lícní 

stranou vhodnou pro potisk s kapucí a přední 

kapsou .                                                            
Materiál: 80 % bavlna, 20 % polyester, určeno k 

praní na min. 40°C.                                           

Strřih: mikina s kapucí přes hlavu, opatřena 

stavitelnou stahovací šňůrkou. Přední kapsa tzv. 

klokanka. Zakončení rukávů a délky lemem 

(patentem).  Souměrný střih, vysoká kvalita šití. 

Značení výrobku vč. symbolů pro ošetřování.  

Barva: černá mikina =  kapuce - vnější strana 

barva černá, vnitřní strana šedá, šedá šňůrka na 

kapuci. Šedá mikina = kapuce - vnější strana barva 

šedá, vnitřřní strana barva černá, černá šňůrka na 

kapuci.  Odolává praní na min. 40°C.                                                                   

Potisk: jednoparevný 3D potisk, oblé hrany, 

odolává praní na min. 40°C. 

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL                         

1000 200 273,90 273 900,00                 21% 331 419,00

893 211,00        21% 1 080 785,31     Nabídková cena

* Zboží bude dodáváno vždy s označením  velikosti  jak na vlastním výrobku 

tak na obalu zboží



VIZUALIZACE PROPAGAČNÍCH TEXTILIÍ 
 

 
 
 
 

1 

 
Tričko jednobarevné, 
bavlněné VUT 1 
 
 

  
 
 
 
 

2 

 
Tričko jednobarevné, 
bavlněné VUT 2 
 
 

  
 
 
 
 

3 

 
Tričko jednobarevné, 
bavlněné FA 
 
 

  
 
 
 
 

4 

 
Polokošile dámská 
VUT 
 
 

 
 

 
 
 
 

5 

 
Polokošile dámská 
FA 
 
 

 
 



 
 
 
 

6 

 
Polokošile pánská 
VUT 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

7 

 
Polokošile pánská FA 
 

 
 

 
 
 
 

8 

 
Mikina unisex 
červená 
 
 

  
 

 
 
 
 

9 

 
Mikina unisex 
černá/šedá 
 
 

  
 

 


	I. Předmět a účel rámcové dohody
	1) Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek obecně dostupných propagačních textilií Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě technické specifikace – ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody, technické specifik...
	2) Tato rámcová dohoda je uzavřenou s jedním dodavatelem. Kupní smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na základě této rámcové dohody budou uzavírány na základě písemné objednávky Kupujícího.
	3) Pojmem „kupující“ s malým písmenem se pro účely této rámcové dohody rozumí jednotlivá pracoviště Kupujícího - Vysokého učení technického v Brně, zejména fakulty, vysokoškolské ústavy a další součásti, jakož i jednotlivá pracoviště těchto organizačn...

	II. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody
	1) K naplnění svých potřeb může kupující s Prodávajícím uzavírat dílčí smlouvy na dodání reklamních a propagačních textilií (dále jen „předmět koupě“), a to na základě písemné objednávky kupujícího, jejímž doručením Prodávajícímu dochází k uzavření dí...
	2) Objednávka podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně:
	a) identifikaci této rámcové dohody, např. „Rámcová dohoda o dodávkách reklamních a propagačních textilií 2017 - 2018“;
	b) identifikační údaje kupujícího;
	c) kontaktní osobu kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailového kontaktu;
	d) identifikační údaje Prodávajícího,
	e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle technické specifikace);
	f) požadované množství;
	g) místo plnění (konkrétní místo pro odevzdání předmětu koupě).

	3) Objednávka bude kupujícím zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu michnev@mpm-quality.cz a jejím prostřednictvím na emailovou adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. Společně s objednávkou, jako její přílohu, zašle k...
	4) V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající kupujícího nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením upozornění Prodávajícího dle předchozí věty kupujícímu zaniká dílčí smlouva. Doruč...

	III. Předmět plnění dílčí smlouvy
	1) Uzavřením dílčí smlouvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě kupujícímu a umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek předmět koupě dle dílčí smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.
	2) Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a příslušnou objednávkou.
	3) Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá technické specifikaci a požadavkům Kupujícího uvedených v příslušné objednávce. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nový, tj. nikoliv dříve použitý či repasovaný.
	4) V případě, že by předmět koupě uvedený v technické specifikaci přestal být na trhu dostupný, je Prodávající povinen do dvou pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu emailem na adresu zakazky@...
	5) Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také:
	a) dopravu předmětu koupě do místa plnění,
	b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání předmětu koupě, zejména návodů k použití v českém jazyce, a příp. které se k předmětům koupě jinak vztahují. Předměty koupě budou Prodávajícím odevzdány ve formě standardně poskytované primárním výrobcem,
	c) předání dodacích listů kupujícímu.

	6) Prodávající se zavazuje u předmětu zboží uvést označení velikosti jak na vlastním výrobku, tak na jeho obalu.

	IV. Doba a místo plnění
	1) Prodávající zašle kupujícímu vizualizaci předmětu koupě v elektronické podobě, a to nejpozději do dvou pracovních dnů od přijetí objednávky. Kupující do dvou pracovních dnů návrh odsouhlasí, nebo Prodávajícímu zašle elektronicky své připomínky. Pro...
	2) Lhůta pro odevzdání předmětu koupě činí nejvýše 15 pracovních dní od odsouhlasení vizualizace předmětu koupě kupujícím dle předchozího odstavce. Kupující přijme i dřívější plnění.
	3) O konkrétním dni a hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně uvědomit e-mailem kontaktní osobu kupujícího uvedenou v objednávce, a to nejméně dva pracovní dny předem, jinak kupující není povinen předmět koupě převzít. V př...
	4) Nebude-li mezi Prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže objednávky odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a není v takovém případě v prodlení s převzetím předmětu koupě.
	5) Kupující v rámci jednotlivé objednávky stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z takto specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat zpravidla o jednotlivá pracoviště (součásti) Kupujícího.

	V. Kupní cena a platební podmínky
	1) Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů koupě na základě příslušné objednávky. Jednotkové ceny jsou uvedeny v technické specifikaci - ceníku, a to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prod...
	2) Kupní cena dílčí smlouvy musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným plněním dílčí smlouvy, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů ...
	3) Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých předmětů koupě v rámci plnění dílčích smluv nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých předmětů koupě uvedené v technických podmínkách.
	4) Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohy.
	5) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“).
	6) Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství zboží uváděná ve sloupci D technické specifikace - ceníku jsou množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného zboží Kupujícím sloužící toliko pro stanovení nabídkové ceny v rámci ...

	VI. Záruční doba
	Záruční doba na předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím; v dílčí smlouvě může být sjednána delší záruční doba.

	VII. Smluvní pokuty
	1) V případě porušení povinnosti Prodávajícího stanovené čl. III odst. 4 první větě se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.
	2) V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny uvedené v dílčí smlouvě za každý den prodlení.
	3) Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách VUT.
	4) Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok.

	VIII. Trvání rámcové dohody
	1) Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců ode dne její účinnosti. Účinné zrušení této smlouvy nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost již uzavřených dílčích smluv a závazky pro Kupujícího a Prodáva...
	2) Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.
	3) Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je d...
	4) Kupující je oprávněn tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným druhé smluvní straně. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné poru...
	a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové dohody o pět kalendářních dnů a více,
	b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody o tři kalendářní dny a více,
	c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové dohody,
	d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody, provedené s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou),
	e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody ve sjednané lhůtě.

	5) Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodáva...
	6) Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě či v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě. Čl. XII...

	IX. Nahrazení Prodávajícího
	1) Kupující si tímto vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí, a to za následujících podmínek:
	a) nový dodavatel splňuje ke dni doručení výzvy Kupujícího k uzavření rámcového dohody kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda,
	b) technické, obchodní nebo jiné smluvní podmínky, příp. zvláštní podmínky plnění zůstanou nezměněny.

	2)  V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností z této rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených v odst. 1 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na zákla...

	X. Ostatní a závěrečná ujednání
	1) Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek není Prodávající oprávněn sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.
	2) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody a dílčích smluv na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	3) Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto rámcovou dohodu jakož i dílčí smlouvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv zaj...
	4) Tato rámcová dohoda a dílčí smlouvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, že budou ujednání této rámcové dohody v rozporu s dílčí smlouvou, platí ustanovení této rámcové dohody. Pro případ, že bude tato rámcová dohoda upravovat id...
	5) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové dohody neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platn...
	6) Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly...
	7) Součástí této rámcové dohody, stejně jako všech dílčích smluv jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky Vysokého učení technického v Brně, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ: 00216305 (dále v textu pouze jako „VNP“), ve znění účinném ke dni zah...
	8) Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
	9) Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (...
	10) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městské...
	11) Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při j...
	12) Tato rámcová dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) pro Prodávajícího a po dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího.
	13) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.




